
MĚSTO JÍLOVÉ 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA JÍLOVÉ 

 

 

 

 

 

KONTROLNÍ VÝBOR 

 

Schůze, zasedání, jednání č. 01-2018/12-KV   

 

Místo jednání: Kancelář místostarosty 

Datum a čas jednání: 03. 12. 2018  16:00 – 17:00 

Specifikace jednání:  pravidelná schůze,  

Přítomni:  Ing. Jiří Kalous, Ing. Olga Hrebičková, Monika Loskotová, 
Lubomír Michalec, Ing. Josef Váňo,  

   

Program jednání: 

 
1. Pracovní náplň kontrolního výboru 
2. Plán práce KV na rok 2019 
3. Diskuze 

 

   



1. Pracovní náplň KV 
a) Kontrola plnění usnesení z veřejných zasedání zastupitelstva obce. 
b) Kontrola dodržování právních předpisů ostatními výbory a Městským úřadem na úseku samostatné 

působnosti. 
c) Kontrola dodržování právních norem (např. vyvěšování dokumentů do vývěsek v termínech apod.). 
d) Kontrola provedených inventarizací. 
e) Kontrola hospodaření příspěvkových organizací ZŠ a MŠ. 
f) Kontrola náležitostí uzavřených smluv a dohod MěÚ + občané. 
g) KV plní další kontrolní úkoly, jimiž jej pověřilo zastupitelstvo obce. 
h) Účast člena KV ve výběrových komisích na zhotovitele jednotlivých městských zakázek.  
 

O provedené kontrole výbor pořídí zápis, který obsahuje, co bylo kontrolováno, jaké nedostatky byly 

zjištěny a návrhy opatření směřujících k odstranění nedostatků. 

Výbor předloží zápis zastupitelstvu obce. 

Závěr: KV bere na vědomí náplň práce KV. 

Hlasování: pro: 5; proti:0; zdržel se: 0 

 

2. Plán práce KV na rok 2019 
Kontrola vyúčtování dotací zájmovým organizacím - 2Q 2019. 

Kontrola příspěvkových organizací MŠ a ZŠ - 3Q 2019. 

Kontrola plnění usnesení ZMJ – průběžně. 

Kontroly dle uložených úkolů zastupitelstvem – dle zadání . 

 

Závěr: KV souhlasí s plánem prací na rok 2019. 

Hlasování: pro: 5; proti:0; zdržel se: 0 

 

3. Diskuze 
Na jednání byla přítomna i paní tajemnice Ing. Radka Tomanová. S paní tajemnicí byla řešena příprava 

kontrol plnění jednotlivých usnesení a to zejména při prodeji pozemků z majetku města (evidence 

žádostí, usnesení ZMJ o záměru prodeje, o prodeji, o uzavření kupní smlouvy dále pak připsání peněžní 

částky na účet města a zápis do katastru nemovitostí).  

 

 

 

 

 Jiří Kalous, v. r. 

 Předseda KV 

 

 

 

 

 

 


